

VALOARE ESTIMATIVA

Nr. Lot	Denumire produs	U.M.	Cantitate (2 luni)	Pret	Valoare totala
1	Pastarnac (albitura)	kg	2,500	3.67	9,175.00
2	Boia dulce	plic-100g	80	3.31	264.80
3	Branza telemea	kg	1,200	12.56	15,072.00
4	Branza topita (cutii-8 buc.)	cutii	2,400	3.96	9,504.00
5	Branza de vaci(dulce)	kg	1,200	12.60	15,120.00
6	Busuioc	plic100g	60	1.25	75.00
7	Cas de vaca	kg	1,200	14.12	16,944.00
8	Cascaval	kg	1,800	23.03	41,454.00
9	Ceapa uscata	kg	5,000	2.20	11,000.00
10	Cimbru	plic 100g	60	2.23	133.80
11	Ciuperci-400g	Cutii	4,000	3.60	14,400.00
12	Compot-720g	borcan720g	1,500	4.21	6,315.00
13	Delikat	kg	300	13.21	3,963.00
14	Dovlecei in apa	Borcan-720g	1,500	2.69	4,035.00
15	Fasole uscata	kg	300	5.39	1,617.00
16	Foi de dafin	Plic-100g	60	2.89	173.40
17	Gem de fructe	Borcan-370g	1,000	4.88	4,880.00
18	Gris-pachet 500g	Pachet 500g	100	1.34	134.00
19	Iaurt 140g-3,5%	Pahar-140g	10,000	1.41	14,100.00
20	Lamai	kg	200	8.18	1,636.00
21	Lapte praf	kg	500	8.30	4,150.00
22	Malai	kg	300	2.97	891.00
23	Margarina	Ct 500g	700	2.13	1,491.00
24	Masline	kg	500	10.29	5,145.00
25	Mazare congelata	kg	1,500	5.38	8,070.00
26	Mere	kg	4,000	3.47	13,880.00
27	Miere de albine	Plic-15 g	7,000	0.50	3,500.00
28	Morcovi	kg	2,500	1.95	4,875.00
29	Napolitane	kg	1,200	16.94	20,328.00
30	Ficat de pui refrigerat	kg	1,200	11.56	13,872.00
31	Oua	Buc.	20,000	0.99	19,800.00
32	Paste tomate-720g	Borcan	3,000	3.90	11,700.00
33	Pate de ficat-pui -200g	Cutii	1,500	3.00	4,500.00
34	Piper-negru	Plic100g	150	4.52	678.00
35	Pulpa Spate Porc –Refrigerata	kg	1,200	16.69	20,028.00
36	Sfecla rosie	kg	1,000	1.48	1,480.00
37	Spanac congelat	kg	1,000	5.74	5,740.00
38	Telina	kg	2,500	2.94	7,350.00
39	Cartofi	kg	10,000	1.31	13,100.00
40	Usturoi uscat	kg	40	13.00	520.00

41	Varza alba	kg	10,000	2.16	21,600.00
42	Verdeata	kg	500	11.90	5,950.00
43	Zacusca-720g	Borcan	1,000	6.60	6,600.00
44	Varza rosie	kg	900	2.74	2,466.00
45	Rosii in bulion -borcan- 720g	Borcan	7,000	3.96	27,720.00
46	Otet	litru	200	2.08	416.00
47	Zarzavat pentru ciorba	Borcan 720g	1,000	3.09	3,090.00
48	Ulei	L	2,000	4.43	8,860.00
49	Praz	kg	2,000	4.35	8,700.00
TOTAL (FARA TVA)					416,496.00
TOTAL (CU TVA)					495,630.24

Sef Serv. Achizitii Publice
Victoria Buruncenco

